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III. ročník  Pohár Věry Čáslavské  2019/ 2020

Výsledky - Miniházená  2019

O. kolo: skupina  A  termín:
Základní škola body Poř.
Věry Čáslavské 5 : 27 14 : 0 2 : 20 2 21 : 47 3.
Bílá 27 : 5 39 : 3 18 : 7 6 84 : 15 1.
J.A. Komenského 0 : 14 3 : 39 1 : 29 0 4 : 82 4.
Červený vrch 20 : 2 7 : 18 29 : 1 4 56 : 21 2.

O. kolo: skupina  B  termín:
Základní škola body Poř.
Emy Destinnové 6 : 4 7 : 10 13 : 14 2 2.
Pod Marjánkou 4 : 6 6 : 10 10 : 16 0 3.
Hanspaulka 10 : 7 10 : 6 20 : 13 4 1.

7. místo

o 5. místo 8 : 14

o 3. místo 13 : 4

o 1. místo 23 : 10

Celkové pořadí: 1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Renáta Mrzenová, vedoucí soutěží

ZŠ a MŠ J.A. Komenského

ZŠ a MŠ Bílá
ZŠ a MŠ Hanspaulka
ZŠ a MŠ Červený vrch
ZŠ a MŠ Emy Destinnové
ZŠ Pod Marjánkou
ZŠ a MŠ Věry Čáslavské

Pod Marjánkou

Červený vrch Emy Destinnové

Bílá Hanspaulka

J.A. Komenského

Věry Čáslavské

E.Dest. Pod Marj.

V. Čáslavské Bílá J.A. Kom.

Hanspaulka

29.11.2019 kategorie : II. žactvo

29.11.2019 kategorie : II. žactvo

Č. vrch skóre

HC Dukla  Praha

HC Dukla  Praha

skóre


